ОСТАВЯ В СИЛА решение № 4179 от 23.06.2023 г., постановено по адм. д. № 4157/2022 г. по описа на Административен съд София-град в останалата част.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд "Земеделие", гр. София да заплати на „Агропроект 2013“ ЕООД, гр.София, [ЕИК] сумата 8 300 (осем хиляди и триста) лева, разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОВКА ДРАЖЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АННА ДИМИТРОВА/п/ НЕЛИ ДОНЧЕВА